



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» октября 2016 года

№ 120

**О внесении изменений в постановления администрации города Белгорода от 26 декабря 2003 года № 265, от 22 марта 2007 года № 31**

Руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, в целях создания условий на территории города Белгорода для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 26 декабря 2003 года № 265 «О создании условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ на предприятиях и организациях города» (в редакции постановлений администрации города Белгорода от 16.03.2007 г. № 27, от 30.10.2007 г. № 161, от 18.05.2009 г. № 88, от 17.06.2010 г. № 94, от 12.04.2013 г. № 94, от 24.05.2013 г. № 123, от 23.09.2013 г. № 207, от 16.04.2014 г. № 65, от 13.08.2014 г. № 148, от 06.02.2015 г. № 13, от 18.05.2015 г. № 58) изменения следующего содержания:

1.1. В преамбуле слова «Федерального закона от 13.07.1996» заменить словами «Федерального закона от 13.06.1996».

1.2. В пункте 1 слова:

- « - Товарищество собственников жилья «Ватутинское» заменить словами « - Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания РЭУ № 5»;

- « - Муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал» заменить словами « - Государственное унитарное предприятие Белгородской области «Белгородский водоканал»;

- « - МБОУ ДОД СДЮСШОР № 3 г. Белгорода» заменить словами « - Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 3 г. Белгорода»;

- « - МБОУ ДОД СДЮСШОР № 5 г. Белгорода» заменить словами

« - Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 5 г. Белгорода».

1.3. В пункте 1 абзац 12 « - Товарищество собственников жилья «Губкинское» исключить.

1.4. Дополнить пункт 1 новым абзацем:

« - ОГСАУ «Лесопожарный центр».

2. Внести в постановление администрации города Белгорода от 22 марта 2007 года № 31 «О создании условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории города Белгорода» (в редакции постановлений администрации города Белгорода от 17.06.2010 г. № 94, 23.09.2013 г. № 207, от 30.12.2013 г. № 271, от 21.04.2014 г. № 72, от 03.10.2014 г. № 189, от 06.02.2015 г. № 13, от 18.05.2015 г. № 58) изменения следующего содержания:

2.1. В пункте 1 абзац 7 « - Товарищество собственников жилья «Губкинское» исключить.

2.2. В пункте 1 слова « - Товарищество собственников жилья «Ватутинское» заменить словами « - Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания РЭУ № 5».

2.3. Дополнить пункт 1 новым абзацем:

« - ИП «Квартникова».

3. Абзацы 4,5 пункта 1.2 настоящего постановления вступают в силу после государственной регистрации изменений в учредительные документы учреждений.

4. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по безопасности Захарова А.С.

Глава администрации  
города Белгорода



К.Полежаев